АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.12.2020                               г. Новотроицк                                              № 1943-п

Об определении единой теплоснабжающей организации в муниципальном

образовании город Новотроицк

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от  27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», Правилами организации теплоснабжения в Российской

Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 08.08.2012 № 808, руководствуясь статьями 28, 38 Устава

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Определить единой теплоснабжающей организацией (ЕТО) в

муниципальном образовании город Новотроицк акционерное общество

«Уральская Сталь», за исключением сельского поселка Новорудный, станции

Губерля, села Пригорное и села Хабарное.

2. Определить единой теплоснабжающей организацией (ЕТО) в

сельских населенных пунктах село  Пригорное, село Хабарное муниципальное

унитарное предприятие «Управление коммунального хозяйства (МУП «УКХ»);

3. Определить единой теплоснабжающей организацией (ЕТО) в сельском

поселке Новорудный  муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-

коммунальное хозяйство поселка Новорудный».

4. Определить единой теплоснабжающей организацией (ЕТО) на станции

Губерля муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное

хозяйство поселка Новорудный», Федеральное казенное учреждение «Колония-

поселение № 11 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Оренбургской области».

5. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в городской

газете «Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк в сети Интернет

www.novotroitsk.orb.ru.

6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк.

http://www.novotroitsk.org.ru/

7. Постановление вступает в силу  после его официального

опубликования в газете Гвардеец Труда,  но не ранее 01.01.2021.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                                    Д.В. Буфетов

Разослано: КСТДиКХ, ОСО, АО «Уральская Сталь», МУП «УКХ», МУП

111111111«ЖКХ п. Новорудный», ФКУ КП-11 УФСИН в дело.

Дустаева Индира Руслановна, КСТДиКХ специалист 1 категории

8 (3537) 67-65-18, vin091076@yandex.ru

7 экз.